
 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council 

Istituto di Bioscienze e BioRisorse 
Institute of Biosciences and BioResources 

Sede/Headquarter:  Via G. Amendola, 165/A - 70126 Bari (BA)  +  39 080 5583400     + 39 080 5587566 
 

 Firenze Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI)  +  39  055  52251  +  39  055  5225729 

Sedi territoriali Napoli Via Pietro Castellino, 111 80131 Napoli (NA)  +  39  081  6132280  +  39  081  6132634 

Research Divisions Palermo Corso Calatafimi, 414  90129 Palermo (PA)  +  39  091  6574578  +  39  091  423424 

  Perugia Via Madonna Alta, 130  06128 Perugia (PG)  +  39  075  5014811  +  39  075  5014869 

  Portici Via Università, 133 80055 Portici (NA)    +  39  081  2539026  +  39  081  2532145 
 

Partita Iva/Vat number: 02118311006 – Codice fiscale  80054330586 

 

DETERMINA PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI D’INTERESSE - Fornitura del servizio di 
consulenza nel campo della ricerca per lo svolgimento urgente di attività indispensabili al completamento 
entro i termini previsti delle fasi di produzione e propagazione in vitro di piante selvatiche ad elevato valore 
nutrizionale – CIG: Z6438FE33A 

IL RUOS 

- VISTA la decisione a contrattare del 07/12/2022, prot. n. 0007872, per la fornitura del servizio di 

consulenza nel campo della ricerca per lo svolgimento urgente di attività indispensabili al completamento 

entro i termini previsti delle fasi di produzione e propagazione in vitro di piante selvatiche ad elevato valore 

nutrizionale; 

VISTO l’avviso di informazione per il suddetto servizio del 12/12/2022, prot. n. 0007956, trasmesso in pari 

data da questa struttura all’URP; 

- CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle manifestazioni d’interesse stabilito nel suddetto 

avviso è fissato entro e non oltre le ore 12:00 del 27/12/2022, cioè 15 giorni dalla prevista pubblicazione 

all’URP (12/12/2022); 

- ACCERTATO un malfunzionamento del protocollo dell’ente decorrente da più giorni tra cui il 12/12/2022 e 

come da comunicazione tramite mail della Direzione Generale del 16/12/2022 ore 13:12; 

- CONSIDERATO che a fronte del citato malfunzionamento del protocollo la pubblicazione all’URP del 

succitato avviso ha avuto luogo in data 19/12/2022 anziché in data 12/12/2022; 

- CONSIDERATO che per rispettare i termini di pubblicazione all’URP dell’avviso in questione è necessario 

prorogare la data di scadenza per la presentazione delle manifestazioni d’interesse; 

- RITENUTA la necessità di provvedere; 

DISPONE 

1. Il termine di presentazione delle manifestazioni d’interesse alla procedura in oggetto è prorogato alle ore 

12:00 del giorno 03/01/2023; 

2. di confermare e mantenere invariata ogni altra parte del suddetto avviso del 12/12/2022, prot. n. 

0007956 ad eccezione di quanto sopra indicato; 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’URP e al RUP. 

Palermo, 21/12/2022 
 

IL RUOS 
(Dott. Francesco Carimi) 


		2022-12-21T14:45:29+0100
	Francesco Carimi




